Radom, dnia 2011-07-25

WYJASNIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dzierzawe faczy cyfrowych (oznaczenie sprawy. SZP — 121/ 2011)

(zgodnie z dyspozycjg art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych — tekst jednolity Dz. U. z 2008r., Nr 171, poz. 1058 z

pozn. zm.)

Odpowiedz na zapytanie nr 5 skierowane do zamawiajacego w sprawie tresci SIWZ

W zwigzku z uzupetnieniem SIWZ o dodatkowe zadania, w ramach, ktérych Wykonawca powinien $wiadczy¢ m.in. ustugi
dzierzawy faczy analogowych, zwracamy sie z uprzejma prosbg specyfikacji technicznej i wymagan, jakie musza spetniac facza
analogowe, wymienione w zadaniu 8, jak rowniez prosimy o informacje, czy obligatoryjne jest spetnienie wymogu, aby tacza te

byly $wiadczone z wykorzystaniem systeméw teletransmisyjnych (jaka jest tego celowosc¢)?

Pytanie 1:

Czy spetniony bedzie warunek $wiadczenia ustugi dzierzawy faczy analogowych dla zadania 8, jesli dzierzawa bedzie dotyczy¢
zwyktego analogowego tacza dzierzawionego bez ograniczenia pasma czestotliwosci, w celu transmisji sygnatéw opartego na
catej swojej dlugosci na jednej lub dwoéch miedzianych parach kablowych bez urzadzern koncowych ani przelotowych,
spetniajacego parametry zgodnie z normg PN-ETSI EN 300 449 452 (V1.2.1.:2002U).

Odpowiedz 1:

Tak, spetniony bedzie warunek $wiadczenia ustugi dzierzawy faczy analogowych dla zadania 8, jesli dzierzawa bedzie dotyczy¢
zwyktego analogowego tacza dzierzawionego bez ograniczenia pasma czestotliwosci, w celu transmisji sygnatéw opartego na
catej swojej dtugosci na jednej lub dwoch miedzianych parach kablowych bez urzadzen koncowych ani przelotowych,
spetniajacego parametry zgodnie z normg PN-ETSI EN 300 449 452 (V1.2.1.:2002U).

Pytanie 2:

Prosimy takze o udzielenie informacji, czy w przypadku taczy cyfrowych 2 Mbit/cyfrowych (G.703) Zamawiajacy wyraza zgode
na wykorzystanie odcinkdow kablowych znajdujacych sie w obiektach Policji, w celu doprowadzenia tacza od glowicy
telekomunikacyjnej operatora do miejsca posadowienia urzadzen koncowych (serwerowi oraz urzadzen Zamawiajacego), o ile
gtowica (punkt syku) nie znajdujg sie w serwerowi Zamawiajacego.

Odpowiedz 2:

W przypadku faczy cyfrowych 2 Mbit/cyfrowych (G.703) Zamawiajacy wyraza zgode na wykorzystanie odcinkéw kablowych
znajdujacych sie w obiektach Policji, w celu doprowadzenia facza od gtowicy telekomunikacyjnej operatora do miejsca

posadowienia urzadzen koncowych (serwerowi oraz urzadzen Zamawiajacego).
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